LIMPEZA FINAL DA OBRA

LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, COM 30 LEDS - FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO.
LUMINÁRIA DE SAÍDA DE EMERGÊNCIA AUTÔNOMA COM LEDS - 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.

Sub-Total:

Responsável Técnico

Valor Total do Projeto:

Importa o presente orçamento em 155.133,45 (Cento e cinquenta e cinco mil cento e trinta e três reais e 
quarenta e cinco centavos). Valor máximo da licitação.

Eng° Civil  - CREA-RS 42.660

TOTAL GERAL

Silvano Petter Hoss

TOTAL MATERIAL
TOTAL MÃO DE OBRA

Sub-Total:
LIMPEZA LOUCAS E METAIS
LIMPEZA PISO CERAMICO

OBRA: BANHEIRO COLETIVO - BALNEÁRIO MUNICIPAL - PRAINHA